
آثار مصرٌة قدٌمة 

من عصر الانتقال 

الأول حتً نهاٌة 

عصر الانتقال الثانً

مناهج 

البحث العلمً

قراءات أثرٌة 

بلغة أوروبٌة 

(1)حدٌثة 

نصوص 

(2)هٌراطٌقٌة 

نصوص قبطٌة 

(1)

تارٌخ مصر القدٌم فً 

عصر الانتقال الأول 

حتً نهاٌة عصر 

الانتقال الثانً

قواعد اللغة 

المصرٌة القدٌمة 

(2)

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

غائب غائب غائب غائب غائب غائب ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

غائب ناجح غائب ناجح غائب ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

25532

25533

25526

25527

25528

25529

25530

25531

25520

25521

25522

25523

25524

25525

25514

25515

25516

25517

25518

25519

25508

25509

25510

25511

25512

25513

25502

25503

25504

25505

25506

25507

25496

25497

25498

25499

25500

25501

رقم الجلوس

25491

25492

25493

25494

25495

حسام فرحات زكرٌا الرفاعى

حسناء محمد حسن على أبو غنٌم

بسنت اشرف سعد قندٌل

بسنت زٌدان السٌد حسن زٌدان

اٌه محمد هاشم عبدالغنى سعد

اٌه نجٌب عبداللطٌف عبدالله اسماعٌل

اٌه عبد النبى السٌد عبد اللـه

ناجح: حقوق انسان اٌه محمد احمد عبدالسلام منصور

آٌه الصغٌر محمد محمود محارم

اٌه رجب عبدالله حامد صالح

اٌمان مجدى محمد جبر عطٌه سراج

اٌمان محمد ابراهٌم محمد المرمً

اٌمان عمر عبد النبى محمد النجار

اٌمان فوزى عبدالله حفناوى

اٌة عبادة عبدالمحسن عبدالله بلتاجى

آٌة هشام عراقى امٌن مجاهد

امٌره ناصر السعٌد رضوان

اٌات على عبدالحمٌد العبد

امل خمٌس محمد محمد محمود عوض الله

امنٌة محمد عبدالسلام ابوخطوة

السٌد سعد احمد الحطاب

الهام ربٌع محمد ابراهٌم دروٌش

آلاء محمود محمد علً محمود

الزهراء على اسماعٌل رشٌدى عنبر

اسمهان محمد حامد عبدالغنى فراج

آلاء حسٌن نصر حسٌن محمود نصر

اسماء مرضى صالح عبد الونٌس

اسماء مصطفى عبد العلٌم محمد

أسماء جمال عبد الناصر محمد ابو بكر

( 1ت د  )اسماء علٌوه عبدالطٌف احمد الفقً 

اسلام وجٌه محمد حسٌن عبدالجلٌل

اسماء احمد اسماعٌل محمد حماد

اسراء سعد محمد ٌوسف خلٌل

إسراء عادل السٌد بسٌونً ن ق

احمد علاء محمد بلال

ناجح: ترمٌم  (ن ق)احمد محمد نجٌب احمد 

أحمد حسن عبده ٌوسف عامر

احمد خمٌس محمد احمد منتصر

احمد اشرف دمرداش عمر عمر

احمد جابر شعبان جاد ن ق

ابراهٌم عبدالعاطى بدر موسى اللافى

ناجح: جغرافٌة  احلام ربٌع فتح الاله احمد ربٌع

التخلفات  اسم الطالب

2020/2019الاثار المصرٌة انتظام  (2الأثار)نتٌجة الدراسات البحثٌة  الفرقة الثانٌة قسم 

ابراهٌم خمٌس ابراهٌم جمعة منقولة
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مرٌم هانى عٌاد واصف

مصطفى ابراهٌم مصطفى عبدالجواد

محمود عاطف محمود خلف الله

مرسً عابدٌن مرسً الشرقاوي ن ق

محمد ناصر عبد الفتاح محمد عسكر

محمد ٌاسر عبداللطٌف رمضان

ناجح : آثار ٌونانً 

ناجح: ترمٌم 
محمد مصطفى محمد حجازي

محمد منصور محمد عوض عوض

محمد طارق عبد الكرٌم ن ق

ناجح: آثار ٌونانً  محمد عاطف عبد القادر على

محمد حسن شعبان حسن السٌد

ناجح: آثار ٌونانً  محمد صباح فتحً اسماعٌل ابراهٌم

محمد الصافى عبد الرازق دروٌش

محمد المنتصر محمد محمود بلبع

محمد احمد محمد الرملى

محمد اشرف عبدالعزٌز وهمان

محمد احمد حامد ابراهٌم عامر

حـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــول

كٌرستٌنا عادل نظمً رزق ابراهٌم

ناجح: آثار ٌونانً  كٌرلس وجدى غطاس مٌنا

فرحه خالد محمد محمد القاضى

كاترٌن صبري نسٌم منصور عبدالمسٌح

فاطمه الزهراء رضا عبد الفتاح عبدالحمٌد عمرو

فاطمه خالد عبد الحمٌد عٌسى الراوى

غرام السٌد فوزى عقده

ناجح: آثار مصري  فادٌه سٌد احمد محمد احمد القحف

عفاف أشرف عبد العزٌز عٌد

على محمد على نجاه الشامى

عادل ابراهٌم حنفى علً احمد الغباشى

عبد الله على محمود على

شٌماء محمد عبد المنعم دٌاب

صموئٌل مٌشٌل ونٌس مٌخائٌل

ناجح: حقوق انسان سلمً عادل محمد عبد المعطى الشرٌف

شروق زٌن العابدٌن محمود قابل

زٌنب محمود احمد سعد زلط

سارة محمد حافظ محمد عٌسً بغدادي

دعاء نبٌل السٌد خلٌل ن ق

دنٌا على غازى حسن الحلوانى

خلود فرج عبد الرحمن عوض شمس

خلود هشام خطاب الرومى

خدٌجة صلاح ابراهٌم محمد عزالعرب

خلود احمد محمود عبدالغنى المسلمانى

حمادة ناجً قاسم عبداللطٌف

حورٌه شعبان عبد المنعم عبد العاطى
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(ن ق)هانى عادل مورٌس جرجس 

122: - مجموع الطلبة 

روفان هاشم عوف رجب

محمود عبد العزٌز محمود عبد القوى

ناجح: آثار مصري  اسراء عبدالمجٌد محمد محفوظ

إسراء محمد عبد الحمٌد احمد تركى

سلمى انور محمد احمد جعفر

نادر عصام عبدالوهاب مرجى  شتورى

اٌناس احمد عبد ربه احمد عبدربه الخولى

ناجح: آثار مصري  حمادة إمام محمد على حنورة

احمد صلاح عبدالعزٌز حامد على

اسماء نصر السٌد عبد الحمٌد علً خلٌفه

وفاء عبد العزٌز عبد العزٌز المقدم

ٌاسمٌن محمد نجٌب فرج

هدٌر هانى احمد قطب حنبل

راسب: آثار مصري  وفاء احمد سلٌمان محمد الجالى

هدٌر جابر علً بسٌونً إبراهٌم

هدٌر ممدوح عبدالغفار عبدالسٌد

نورهان نٌازى طلبه عباده قمح

هاجر صبحً عوض محمد احمد بدر

نوران محمد عبدالفتاح قبلان

نورهان ربٌع محمد محمد محمد موسً

نهال سمٌر زكرٌا العٌونى

نهً فؤاد محمد حافظ الشباسى

ندي محمد محمد دسوقً سلامه

نزٌهه عبد الرؤف عبد القادر الجمل

نا دٌه احمد طلعت احمد محمد

ندى عادل علً داود

منى وهبه خلٌل عبدالحمٌد

مٌسرة عبدالرحمن مصطفً الطوٌل

منصور رمضان جاد منصورحماده

منه الله عبدالعلٌم احمد سنجر

منار محمد عبد المقصود محمد شومان

منة الله محمد عبده مصطفً الجارحى

منار أسعد غرٌب مصطفً فتحى

منار محمد حمدى سالم أبو قرن

 1من 1 صفحة 
 المـــصـــدر قـاعـدة بـــٌـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الادارٌـــــة

08/12/2019 تاريخ الطباعة 


